2

РЕШРЕШЕНИЕ УЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

28.12.2018 № 24

	О внесении изменений в решение Улуковского    сельского     Совета

депутатов  от 28 декабря  2017 г. № 88

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Улуковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Приложение 1 к  решению Улуковского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2017 г. № 88 «О бюджете Улуковского сельсовета на 2018 год» изложить в следующей редакции:

                                                                             «Приложение 1

                                                                              к решению       Улуковского

                                                                              сельского Совета депутатов

                                                                              28.12.2017 № 88

                                                                              (в редакции

                                                                              решения           Улуковского

                                                                              сельского Совета депутатов

                                                                              28.12.2018 № 24)
	Наименование
	Сумма,

рублей

	Налоговые доходы
	209 938,91

	Налоги на доходы и прибыль
	136 035,73

	Подоходный налог с физических лиц
	                                136 035,73

	Налоги на собственность
	65 516,84

	Налог на недвижимость на незавершенное строительство
	307,95

	Земельный налог
	22 284,90

	Налог на недвижимость
	42 923,99

	Налоги на товары (работы, услуги)
	83,50

	Специальные сборы, пошлины
	83,50

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	8 302,84

	Государственная пошлина
	8 302,84

	Неналоговые доходы
	50 555,28

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	19,73

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	19,73

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	47 377,80

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	32 262,41

	Компенсации расходов государства
	14 115,39

	Штрафы, удержания
	2 026,75

	Штрафы
	2 026,75

	Прочие неналоговые доходы
	1 131,00

	Добровольные взносы (перечисления)
	1 131,00

	Итого
	260 494,19

	Безвозмездные поступления
	51 260,65

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	51 260,65

	Иные межбюджетные трансферты
	48 376,65

	Иные межбюджетные трансферты
	2 884,00

	ВСЕГО
	 311 754,84».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

    Ж.А.Бизня